

перед собственниками дома по адресу: ул. Горького 41

за период с 01 февраля 2015 г. по 31 декабря 2015 г.

Площадь помещений в доме: 1447,2 кв.м,
в том числе в собственности муниципального образования _____ кв.м.
Площадь жилых помещений _____ кв.м.,
Площадь нежилых помещений _____ кв.м.

задол-ть(переплата) на 01.01.2015 г.

0

Доходная часть			Расходная часть		
Направление расходования средств	Начислено	Собрано	Направление расходования средств (выполненные работы)	Подлежит оплате	Оплачено
Жилищные услуги:					
Содержание жилья	183 338	138 601	1.см. Приложение "Работы, выполнен. за период с 01.02.15-31.12.15"	141 014	141 014
			2.банк.% 1,5%.	3 809	3 809
					0
					0
Вывоз ТБО	0	0		4 004	4 004
		0			
доп.тариф по протоколу	0	0			
Итого по жилищным услугам	183 338	138 601		148 826	148 826
Коммунальные услуги:					
Отопление		0			0
Холодное водоснабжение	53 855	40 713			0
Водоотведение	54 379	41 110		54 642	54 642
ГВС		0		49 824	49 824
Электроснабжение (в т.ч МОП)	44 287	33 480		44 287	44 287
Итого по коммунальным услугам	152 521	115 304		148 753	148 753
итого по жилищными коммунальным услугам	335 860	253 904		297 579	297 579
пени		0			
ВСЕГО по жилищными коммунальным услугам	335 860	253 904		297 579	297 579
Сумма переплаты (задолженности)					-43 675

процент оплаты _____ 75,60
МО город Сарепул
всего сумма переплаты

13 288
-30 386

Директор

И.Б.Красик



виды работ, выполненных за счет содержания ОИ МД

ул. Горького д. 41

период с 01 февраля 2015 г. по 31 декабря 2015г. г.

Площадь помещений в доме: 1447,2

всего сумма переплаты (задолженности) на 01.01.2015 год.

период	виды работ	Стоимость работ,услуг (руб)
февраль	управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*1,91 руб/мес.	2764,2
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75руб.	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 0*8,91)	
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	
	Оплата услуги дворника	740
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 x 1,26	1 823
	Приобретение и установка информационного стенда	1 293
	Приобретение и выдача инвентаря для дворника	623
март	управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*1,91 руб/мес.	2764,2
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 4*8,91)	35,64
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	
	Оплата услуги дворника	1 725
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 x 1,26	1 823
	Смена ламп 1 под	177
	Опломбир.электр.счетчиков	4 435
апрель	управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*1,91 руб/мес.	2764,2
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 4*8,91)	35,64
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	1000
	Оплата услуги дворника	1 725
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 x 1,26	1 823
	Приобретение наклеек "Курение запрещено"	576
	Замена ламп, патрона, ремонт выключателя	616
май	управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*1,91 руб/мес.	2764,2
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 6*8,91)	53,46
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	1000
	Оплата услуги дворника	1 725
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 x 1,26	1 823
	Тех.обслуживание теплового узла СО	750
	Консервация СО	245

июнь	управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*1,91 руб/мес.	2764,2
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 8*8,91)	71,28
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	1000
	Оплата услуги дворника	1 725
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 x 1,26	1 823
	Тех.обслуживание теплового узла СО	750
	Досудебная работа с должниками	686
июль	Управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*1,91 руб/мес.	2764,2
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 8*8,91)	71,28
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	1000
	Оплата услуги дворника	1 725
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 x 1,26	1 823
	Тех.обслуживание теплового узла СО	750
	Досудебная работа с должниками	60
	Ревизия электрооборудования	4 924
август	Управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*2,38 руб/мес.	3444,33
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 8*8,91)	71,28
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	1000
	Оплата услуги дворника	1 725
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 x 1,26	1 823
	Тех.обслуживание теплового узла СО	750
	Смена кран-буксы на смесителе	647
	Опрессовка СО по графику	4700
	Досудебная работа с должниками	201,43
сентябрь	Управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*2,38 руб/мес.	3444,33
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 8*8,91)	71,28
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	1000
	Оплата услуги дворника	1 725
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 x 1,26	1 823
	Тех.обслуживание теплового узла СО	750
	Смена выключателя 1под. 2 этаж	258
октябрь	Управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*2,38 руб/мес.	3444,33
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 10*8,91)	89,1
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	1000
	Оплата услуги дворника	1 725
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 x 1,26	1 823
	Тех.обслуживание теплового узла СО	750

ноябрь	Управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*2,38 руб/мес.	3444,33
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 10*8,91)	89,1
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	1000
	Оплата услуги дворника	1 725
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 х 1,26	1 823
	Тех.обслуживание теплового узла СО	750
	Запуск системы отопления	1 296
	Установка таблички на ж/доме	400
	Ремонт входных дверей 1,2 подъезда	1 500
	Установка домофона в 1 и во 2 подъездах	23 000
декабрь	Управление многоквартирным домом 1447,2 кв.м.*2,38 руб/мес.	3444,33
	Распечатка фин.-лицевых счетов 43 *15,75	677,25
	Услуги паспортного стола (кол-во поквартирных карт 10*8,91)	89,1
	Оплата уполномоченного по дому, старших по подъездам	1000
	Оплата услуги дворника	1 725
	Аварийно-диспетчерская служба 1447,2 х 1,26	1 823
	Тех.обслуживание теплового узла СО	750
	Смена ламп накаливания в т/подвале	394
	Итого:	141 014,10